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Fordele
Speciel tætningsmembram

Kan påføres i et meget tykt lag 

Utrolig elastisk og kan strækkes 
500-700 %.

Bevarer elasticiteten ned til – 20 gr. C.

Anvendes specielt hvor taget er meget 
nedbrudt eller utæt.

Tåler stillestående vand

Produktbeskrivelse
Iso Tagtæt er en speciel tætningsmembran, der når den er tør har en gum-
milignende konsistens. Anvendes hvor taget er meget nedbrudt eller utæt.
Den kan påføres næsten alle underlag såsom: fibercement, beton, tagpap, 
puds blik mm. selv i meget tykke lag. Produktets elasticitet på 500-70% 
bevares ned  til en temperatur på -20°C.

Anvendelse
Iso Tagtæt påføres med pensel, rulle eller sprøjte. Det er vigtigt at påføre 
rigeligt, især hvis taget er utæt eller i meget dårlig stand. Er underlaget meget 
dårligt, kan man med fordel lægge et armeringsnet ned i det første lag, mens 
det er vådt og efter tørring give en behandling mere. Det er vigtigt at 1. lag er 
gennemtørt før næste behandling. I lukkede tagrum med dårlig ventilation 
anbefales udluftning for hver 30-40 m². Det bedste resultat opnås ved at 
sprøjte produktet på.

Anbefaling: foretag altid prøveopstrøg for at teste produktets og overflad-
ens forenelighed.

Komposition: Iso Tagtæt er bygget op af elastiske, termostabile bindemi-
dler, lysægte pigmenter samt konserveringsmidler. Kulører: Sort, antrazit-
grå, lys grå, teglrød, rødbrun, mocca og aluminiumgrå Vægtfylde: ca. 1,3 g/ml
Tørstof: ca. 70 w/w% og 53 w/v% Glans: 10-20 Rækkeevne: ca.  1-2 m²/l
Forynding: Vand om nødvendigt Tørretid: 12-24 timer v. 20°C og 60% RF, alt 
efter lagtykkelse Påføringstemperatur: Temperaturen skal ligge mellem 5°C 
and 30 °C og 60% RF. Påføringsmetode: Pensel, rulle eller sprøjte. Forbere-
delse af overfladen: Rengøring med egnet middel, Iso A-Clean (se brug-
sanvisning) Rengøring: Vand VOC: Max. 140 g/l (Kat. A/i) Sikkerhedsregler 
(1993): Mal-kode: 00-1 Opbevaring: Køligt, frostfrit i tæt lukket emballage 
og utilgængeligt for børn. Miljø: Må ikke kommes i kloakafløb, men skal 
afleveres på den kommunale genbrugsstation.
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